
 

11973/15   ds/lk 1 
 DPG LIMITE CS 
 

 
Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 2. října 2015 
(OR. en) 
 
 
11973/15 
 
 
LIMITE 
 
PV/CONS 44 

 

 

  

  

 

NÁVRH ZÁPISU Z JEDNÁNÍ1 
Předmět: 3407. zasedání Rady Evropské unie  

(OBECNÉ ZÁLEŽITOSTI), konané v  Bruselu dne 14. září 2015 
  

                                                 
1 Informace o projednávání legislativních aktů Rady, o jiných veřejných jednáních Rady 

a o veřejných rozpravách jsou uvedeny v dodatku 1 k tomuto zápisu z jednání. 

P
U
B
L
IC

Conseil UE



 

11973/15   ds/lk 2 
 DPG LIMITE CS 
 

OBSAH 

strana 

1. Přijetí předběžného pořadu jednání ............................................................................................ 3 

PROJEDNÁVÁNÍ LEGISLATIVNÍCH AKTŮ 

2. Schválení seznamu bodů „A“ ..................................................................................................... 3 

NELEGISLATIVNÍ ČINNOSTI 

3. Prezentace pracovního programu lucemburského předsednictví ............................................... 3 

4. Schválení seznamu bodů „A“ ..................................................................................................... 3 

5. Usnesení, rozhodnutí a stanoviska přijatá Evropským parlamentem na dílčím zasedání ve 
Štrasburku, které se konalo ve dnech 6. až 9. července 2015..................................................... 3 

6. Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 15. a 16. října 2015 ................................................ 4 

7. Roční plánování – prohlášení o záměru Komise ........................................................................ 4 

8. Jiné záležitosti ............................................................................................................................ 4 

PŘÍLOHA – Prohlášení do zápisu z jednání Rady .............................................................................. 5 

* 

*  * 



 

11973/15   ds/lk 3 
 DPG LIMITE CS 
 

1. Přijetí předběžného pořadu jednání 
11848/1/15 REV 1 OJ/CONS 44 

Rada přijala výše uvedený pořad jednání. 

PROJEDNÁVÁNÍ LEGISLATIVNÍCH AKTŮ 
(veřejné jednání podle čl. 16 odst. 8 Smlouvy o Evropské unii) 

2. Schválení seznamu bodů „A“ 
dokument 11849/15 PTS A 61 

Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 11849/15. 

Podrobnosti o přijetí těchto bodů jsou uvedeny v dodatku k tomuto zápisu z jednání. 

NELEGISLATIVNÍ ČINNOSTI 

3. Prezentace pracovního programu lucemburského předsednictví 1 
= výměna názorů 

Lucemburské předsednictví představilo svůj pracovní program na dobu svého funkčního 

období (červenec až prosince 2015) a informovalo Radu o aktuálním stavu některých spisů. 

4. Schválení seznamu bodů „A“ 
dokument 11850/15 PTS A 62 

Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 11850/15. 

Prohlášení k těmto bodům jsou uvedena v příloze. 

5. Usnesení, rozhodnutí a stanoviska přijatá Evropským parlamentem na dílčím zasedání 
ve Štrasburku, které se konalo ve dnech 6. až 9. července 2015 

dokument 11191/15 PE-RE 6 

Rada vzala na vědomí usnesení, stanoviska a rozhodnutí přijatá Evropským parlamentem na 

výše uvedených dílčích zasedáních, přičemž tato usnesení, stanoviska a rozhodnutí již byla 

nebo budou zohledněna při posuzování příslušných otázek. 

                                                 
1 veřejná rozprava podle čl. 8 odst. 4 jednacího řádu Rady 



 

11973/15   ds/lk 4 
 DPG LIMITE CS 
 

6. Příprava zasedání Evropské rady ve dnech 15. a 16. října 2015 
= Komentovaný návrh pořadu jednání 

dokument 11127/15 CO EUR-PREP 35 

Rada vzala na vědomí komentovaný návrh pořadu jednání pro nadcházející zasedání 

Evropské rady, které se bude konat ve dnech 15. a 16. října. 

7. Roční plánování – prohlášení o záměru Komise 
= výměna názorů 

dokument 11693/15 CODEC 1150 INST 308 POLGEN 130 PE 136 

Rada vzala na vědomí dopis Komise o záměrech týkajících se jejího pracovního programu na 

rok 2016. 

8. Jiné záležitosti 

V této části nebyly k projednání navrženy žádné body. 

************ 



 

11973/15   ds/lk 5 
 DPG LIMITE CS 
 

PŘÍLOHA 

PROHLÁŠENÍ DO ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RADY 

K bodu „A“ č. 22: Rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem 
Evropské unie v pracovní skupině účastníků Ujednání 
o státem podporovaných vývozních úvěrech, pokud jde 
o změnu klimatu a vývozní úvěry (inteligentní energetické sítě) 

PROHLÁŠENÍ KOMISE 

„Komise nesouhlasí s doplněním čl. 192 odst. 1 SFEU jako dalšího právního základu uvedeného 
rozhodnutí Rady. Komise opakuje svůj názor, že jediným vhodným právním základem je 
článek 207 SFEU ve spojení s čl. 218 odst. 9 SFEU.“ 

 


	OBSAH
	11848/1/15 REV 1 OJ/CONS 44

	Rada přijala výše uvedený pořad jednání.
	dokument 11849/15 PTS A 61

	Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 11849/15.
	Podrobnosti o přijetí těchto bodů jsou uvedeny v dodatku k tomuto zápisu z jednání.
	= výměna názorů
	Lucemburské předsednictví představilo svůj pracovní program na dobu svého funkčního období (červenec až prosince 2015) a informovalo Radu o aktuálním stavu některých spisů.
	dokument 11850/15 PTS A 62

	Rada přijala seznam bodů „A“ uvedený v dokumentu 11850/15.
	Prohlášení k těmto bodům jsou uvedena v příloze.
	dokument 11191/15 PE-RE 6

	Rada vzala na vědomí usnesení, stanoviska a rozhodnutí přijatá Evropským parlamentem na výše uvedených dílčích zasedáních, přičemž tato usnesení, stanoviska a rozhodnutí již byla nebo budou zohledněna při posuzování příslušných otázek.
	= Komentovaný návrh pořadu jednání
	dokument 11127/15 CO EUR-PREP 35

	Rada vzala na vědomí komentovaný návrh pořadu jednání pro nadcházející zasedání Evropské rady, které se bude konat ve dnech 15. a 16. října.
	= výměna názorů
	dokument 11693/15 CODEC 1150 INST 308 POLGEN 130 PE 136

	Rada vzala na vědomí dopis Komise o záměrech týkajících se jejího pracovního programu na rok 2016.
	V této části nebyly k projednání navrženy žádné body.
	PROHLÁŠENÍ DO ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RADY

